

پایان کارنایب رئیس جنجالی فدراسیون فوتبال



ایرنا، مریم کاظمی‌پور روز یکشنبه ۴ دی ماه در حاشیه همایش زنان در ورزش، در مورد بلا تکلیفی پست نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال توضیح داد: نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال موضوع قانونی و حقوقی دارد و فدراسیون فوتبال در تلاش برای رفع آن است. در صورتی که رفع شود، تصمیم‌گیری در مورد شهره موسوی با هیات رئیسه فدراسیون است. وی اظهار داشت: اما اگر منجر به تعیین سرپرست شود، امیدواریم که به نتیجه‌گیری خوب برسند. ما هم وظیفه خودمان می‌دانیم تا جایی که امکانش هست و بتوانیم کمک کنیم تا فدراسیون فوتبال بهترین تصمیم را در مورد مدیریت بخش بانوان فدراسیون خود بگیرد.

گزارش جلسه هیات رئیسه

احسان اصولی در مورد جلسه روز سه شنبه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، اظهار داشت: این جلسه با حضور اکثریت اعضا شکل گرفت. مطابق دستور جلسه مباحث مختلفی مثل اصلاح آیین نامه مالی و معاملاتی فدراسیون، طرح موضوع آیین نامه پاداش تیم‌های ملی و مواردی در مورد تیم‌های ملی بانوان داشتیم. وی درمورد آخرین وضعیت سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان، گفت: در این خصوص

آرمان ملی: شهره موسوی که اسفند ماه سال ۱۳۹۹ به عنوان نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد، بعد از بازداشت چند ماهه و با تصمیم هیات رئیسه فدراسیون فوتبال از این سمت برکنار شد!

بازداشت

شهره موسوی نایب‌رئیس زنان فدراسیون فوتبال که با ۷۰ رأی، قاطعانه در مجمع ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ این عنوان را به دست آورد، ۲۷ فروردین ماه سالجاری با حکم قضائی پیرامون پرونده رمزارز جعلی کینگ مانی بازداشت شد و به زندان قشاقویه رفت. بعد از این اتفاق، نادره درودیان در کسوت سرپرست دیارتمان زنان فدراسیون فوتبال در نقش جانشین شهره موسوی مشغول فعالیت شد. شهره موسوی در دوران بازداشت سعی داشت تا با تعامل مسئولان قضائی به صورت آنلاین در جلسات هیات‌رئیسه شرکت کند تا هم جلسات هیات‌رئیس به حد نصاب برسد و هم خود از ساختار فدراسیون فوتبال خارج نشود.

حضور موقت

۱۴ آبان ماه گذشته ایلنا نوشت: در شرایطی که شهره موسوی، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال در ماه‌های اخیر به دلیل برخی پرونده‌های مالی شرکت خود در بازداشت بودند، یک جلسه دیگر فرصت غیبت دارند. او افزود: برخی از جلسات را به صورت آنلاین شرکت کردند. جلسه آخر شنبه هفته گذشته را هم حضور شرکت کردند پس مشکلی برای حضور در فدراسیون فوتبال ندارند. مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا داشتن پرونده باز باعث رد صلاحیت شهره موسوی نمی‌شود، گفت: پرونده باز برای تعیین صلاحیت است. ایشان در حال حاضر در شرایط تعیین صلاحیت نیستند و الان فقط حکم قطعی می‌تواند مانع از حضورشان در فدراسیون فوتبال شود.

اعتراض‌ها

سه روز بعد و در حاشیه مراسم رونمایی از پیراهن تیم‌ملی فوتبال ایران، تعدادی در اعتراض به حضور شهره موسوی در هیات رئیسه فدراسیون مقابل سالن همایش‌های برج میلاد تجمع کردند. آنها اعتقاد داشتند موسوی به‌خاطر پرونده‌های قضائی نباید در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال عضویت داشته باشد. در همین حال محمدحسین حمیدی حراست فدراسیون اعلام کرد شهره موسوی تا زمان حل شدن مشککش اجازه حضور در فدراسیون فوتبال را ندارد. صفی‌ا... فانیپور، مشاور حقوقی رئیس فدراسیون فوتبال پس از پایان مراسم رونمایی از پیراهن تیم‌ملی فوتبال درباره وضعیت شهره موسوی در هیات رئیسه این فدراسیون توضیح داد: ایشان

بصیرت:

سپاهانی‌ها از نظر نتیجه‌سینوسی عمل کردند

کاپیتان سابق سپاهان می‌گوید طلایی‌پوشان باید به دنبال جذب یک مهاجم موثر باشند.مجید بصیرت در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نقاط ضعف سپاهان در نیم فصل اول اظهار کرد: در نیم فصل جابه‌جایی زیادی بین تیم‌ها صورت می‌گیرد و ممکن است یک بازیکن با تفکرات سرمربی‌اش نتواند منطبق شود. سپاهان هم غیر از این عمل نمی‌کند و یک برنامه‌ریزی دقیقی می‌کند تا بتواند در نیم فصل مشکلاتش را حل کند. او ادامه داد: سپاهانی‌ها در خط حمله مشکل دارند، اما در فوتبال ایران بیشتر تیم‌ها مشکل گلزنی دارند. امسال گل‌های کمتری رد و بدل شده است چون هدف تیم‌ها این است که در ابتدا کمتر گل بخورند. مربیان

تارتار:

یکی از دلایل فوتبال دفاعی تیم‌های ایرانی تفکر کی‌روش است

فقر گلزنی

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن درباره فقر گلزنی تیم‌های لیگ برتری هم گفت: این ضعف فوتبال ماست و اصلی‌ترین دلایش این است که بهترین بازیکنان ما در خط حمله ترانسفر می‌شوند. باید در تیم‌های پایه سرمایه‌گذاری و بازیکن تولید کنیم. از آکادمی‌ها غافل می‌شویم و باید برای مربیان رده‌های پایه هزینه کنیم، چون مربیان پایه با دستمزد ناچیزی که دارند سعی می‌کنند به رده بزرگسالان برسند. این مشکلات باید برطرف شود.

سرمربی‌بدعی

وی در پاسخ به خبرنگاری که نظارش را در مورد سرمربی بدعی تیم‌لیگ جویا شد، تأکید کرد: آیا در بین مربیان داخلی شخصی که همه تأییدش کنند وجود دارد یا اینکه اگر یک مربی ایرانی را انتخاب می‌کنیم همه پشتش خواهیم بود؟ مربیان ما به روز هستند و بهترین نتایج را می‌گیرند. امسال ما تیم ضعیف نداریم و این نشان‌دهنده سطح مربیان ماست، ولی اگر این شخص در فوتبال ایران وجود ندارد بهتر است از مربیان خارجی که انگیزه لازم را دارند و چیزی به فوتبال ما اضافه می‌کنند، استفاده کنیم. منکر زحمات کی‌روش نیستیم، او

تغییر لوگو

فدراسیون فوتبال ایتالیا از ماه اکتبر ۲۰۲۱ پروژه تغییر لوگو خود را کلید زد، لوگویی که به گفته مدیران این فدراسیون بیانگر احساسات و اشتیاق است. این لوگو قرار است روی پیراهن جدید آتوزری که چند روز دیگر با مشارکت کمپانی آدیداس رونمایی خواهد شد، نقش ببندد.

بهبوش

دامار هملین، ستاره فوتبال آمریکایی، در وضعیت بحرانی قرار دارد. این بازیکن ۲۴ساله تیم بوفالوبیلز پس از برخورد با حریف در کوارتر اول بازی مقابل سینسیناتی بنگالز، بهبودی روی زمین افتاد. سازمان NFL حدود یک ساعت پس از حادثه بازی را به حالت تعلیق در آورد.

گفت‌وگو

مراغه چیان:
تماشای رقابت‌های لیگ، چیزی جز سردرد ندارد!

سعید مراغه‌چیان پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در خصوص نتایج شاگردان ساینپنو در این فصل رقابت‌های لیگ برتر صحبت کرد.
تیم فوتبال استقلال مقابل مس رفسنجان در هفته چهاردهم لیگ برتر متوقف شد!

بازی خوبی را شاهد نبودیم. استقلال در این بازی چیزی برای ارائه نداشت. آبی‌پوشان در گذشته هر چه در بازی‌های خارج از خانه حالی برای بازی نداشتند حالا دیگر در خانه هم انگیزه‌ای برای بازی ندارند و همه اینها به‌خاطر شرایطی است که تمرکز آنها را گرفته و به آنها حق می‌دهم. مس رفسنجان یکی دو موقعیت خوب داشت، اما از دست داد. متأسفانه از استقلال چیز خاصی ندیدیم و به ساینپنو نمره صفر می‌دهم. با این روندی که استقلال در پیش گرفته باید قید قهرمانی را بزنییم.

کیفیت رقابت‌های لیگ برتر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
بعد از بازی‌های جام‌جهانی با آن کیفیت، حالا به تماشای لیگ ایران ننشسته‌ایم که چیزی جز سردرد برای بیننده ندارد. اینکه لیگ ایران جذابیتی ندارد فقط به‌خاطر نبود تماشاگران است. مسابقه‌ای که تماشاچی در آن حضور نداشته باشد بازیکنان هم نباید بازی کنند. فوتبال بازی کردن باید در جهت لذت تماشاچیان باشد.

در مورد عدم گلزنی مهاجمان استقلال چه نظری دارید؟
در کنار اینکه استقلال بازیساز خوب ندارد؛ آبی‌پوشان برای گلزنی هیچ برنامه‌ای ندارند. ساینپنو باید در تمرینات با مهاجمان شوت زنی کار کند. وقتی تیم بازیساز ندارد و در خلق موقعیت عاجز هستند باید به یک طریقی دروازه‌ها را باز کنند و تنها راه این است که شوت از راه دور را در دستور کار قرار دهند.

در درباره دیدار هفته پانزدهم استقلال مقابل تراکتور نظر شما چیست؟
تراکتور همیشه برای ما حریف سرسختی بوده و نباید آنها را دست کم بگیریم، زیرا آنها در تبریز مقابل ما بازی می‌کنند و این می‌تواند کار استقلال را سخت کند. با انتخاب سرمربی جدید تراکتور شناخت از تیم او کمی سخت است و نمی‌توان گفت چون بازی گذشته مقابل نساجی را شکست خوردند؛ حالا مقابل استقلال هم دست و پا بسته هستند. امیدوارم به پایه‌های استقلال رسیدگی شود، زیرا فوتبال ایران واقعا کم ستاره شده است و این مورد می‌تواند به آینده تیم‌لی نیز کمک کند. امیدوارم نتایج لازم به دست بیاید تا استقلال قهرمان نیم فصل شود شاید کمی شادی به دل هواداران بنشیند.

خارج از مستطیل سبز

طلوع کیان به شهداب رسید

فارس: هفته پانزدهم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران روز چهارشنبه ۱۴ دی با برگزاری هفت دیدار در شهرهای گرگان، مشهد، تهران، یزد، رفسنجان، آمل و اصفهان پیگیری می‌شود. در جذاب‌ترین مسابقه این هفته تیم ایفاسرام اردکان در سالن شاهده یزد به مصاف شهداب می‌رود. هدایت نماینده اردکان را علیرضا طلوع‌کیان برعهده دارد که سال گذشته سرمربی شهداب بود و با این تیم قهرمان لیگ برتر مردان شد. بنابراین جدال این مربی جوان کشور با تیم شهداب جذابیت‌های خاص خود را دارد. در دور رفت ایفاسرام سه بر دو در اردکان به پیروزی رسید و شهدایی‌ها در تلاش برای جبران این نتیجه در بازی خانگی هستند، اما نماینده اردکان هم که در هفته چهاردهم موفق به شکست قهرمان نیم فصل شد، انگیزه فراوانی برای شکست مجدد مدافع عنوان قهرمانی در این رقابت‌ها دارد. تیم شهداب با ۱۰ برد و ۲۶ امتیاز در رتبه دوم جدول است و ایفاسرام با هفت برد و ۲۱ امتیاز در جایگاه هشتم قرار دارد. از نظر رتبه تیم‌ها در جدول، دیدار نیان الکترونیک خراسان برابر هورسان رامسر در هفته پانزدهم لیگ برتر مردان حساسیت بیشتری نسبت به دیگر مسابقات این هفته دارد.

خبر

اطمینان تن‌هاخ به لوک‌شاو در خط دفاعی

اریک تن‌هاخ مطمئن است که لوک‌شاو می‌تواند در دفاع میانی پیشرفت کند. به گزارش ساکرتن، پس از آنکه تن‌هاخ تصمیم گرفت ملی پوش انگلیسی را در مرکز دفاع خود مستقر کند، شاو به یونایتد در پیروزی مقابل ناتینگهام فارست و وولوز در لیگ برتر کمک کرد. یونایتد در اولین بازی خود در سال ۲۰۲۳ در اولدترافورد به مصاف بورنموث در اولدترافورد می‌رود و این بازیکن ۲۷ساله دوباره می‌تواند در کنار رافائل واران در دفاع میانی بازی کند. لیساندرو مارتینز آرژانتینی تمرینات خود را از سر گرفته است و ممکن است در دسترس باشد، اما اگر این مدافع میانی به زمان بیشتری برای استراحت نیاز داشته باشد، تن‌هاخ هیچ تردیدی برای فراخوانی مجدد شاو ندارد.

رقابت‌های لیگ برتر چند هفته‌ای است که پیگیری می‌شود. شاگردان گل‌محمدی همچنان صدرنشین این رقابت‌ها هستند. در هفته گذشته پرسپولیس دیدار حساسی را پشت سر گذاشت. تیم فوتبال پرسپولیس مقابل گل‌گهر

سیرجان در هفته چهاردهم لیگ برتر به برتری رسید. گل‌گهر یکی از تیم‌های لیگ برتری است که در تعقیب پرسپولیس بود تا به صدر جدول برسد. شاهد دیدار متفاوتی از گل‌گهر و پرسپولیس بودیم که بازی بستانای را به نمایش گذاشتند. هر دو تیم دنبال پیروزی و کسب ۳ امتیاز بودند. سرعت بازی نسبت به بازی‌های قبلی‌شان بیشتر بود و موقعیت‌های زیادی روی دروازه هر دو تیم خلق شد. علیرضا بیرانوند با مهار کردن پنتالتی بازیکن حریف، روز خوبی داشت و همچنین توانست نقطه عطفی برای شروع مجدد و پیروزی پرسپولیس در ادامه بازی باشد. بازیکنان پرسپولیس در خط میانی نشان دادند که این تیم می‌تواند به جوانان هم اعتماد کند تا در ادامه مسیر لیگ بیشتر از آنها استفاده کند. یکی از حساس‌ترین و مهم‌ترین نقطه در خطوط یک تیم خط حمله است که با رفتن لوکادای، تیم فوتبال پرسپولیس ددشدر در این خط بسته شد.

باید به این نکته توجه کنیم که تیم‌بزرگی همچون پرسپولیس همیشه تغییری در گذشته و حتی آینده خواهد داشت و متکی به بازیکن نیست. در سال‌های قبل بازیکنان زیادی مثل مهدی طارمی از پرسپولیس جدا شدند، این در حالی بود که تیم به بازی‌هایشان نیاز داشت. پرسپولیس می‌داند که به پشتوانه قوی احتیاج دارد و چه‌اشکالی دارد که تیم بزرگ بازیکنان خودش را به تیم‌های دیگر بدهد. درباره تعیین تکلیف نیمکت تیم‌ملی فوتبال به نظر فدراسیون فوتبال حتما بررسی‌هایی را برای حضور تیم‌ملی فوتبال در جام ملت‌ها خواهد داشت. در این دوره از رقابت‌ها دیگر بازی‌های راحتی نداریم. تیم‌های ژاپن، استرالیا، کره‌جنوبی و عربستان که در جام‌جهانی نتایج خوبی گرفتند، مدعی قهرمانی در جام ملت‌ها هستند. امیدوارم برای جام ملت‌ها یک برنامه‌ریزی ایده‌آل داشته باشیم. تیم‌لی نیاز به تغییرات و جوانگرایی دارد تا در مسابقات بهترین نتایج را بگیرد. امیدوارم که فدراسیون فوتبال این بار یک انتخاب خوب برای هدایت تیم‌ملی داشته باشد. مربی که وارد ایران می‌شود باید از فوتبال آسیا شناخت داشته باشد، چون ما پتانسل و بازیکنان خوبی داریم. مربی مانند زار، سرمربی تیم‌لی عربستان که به آنها برای پیشرفت‌شان کمک کرد، می‌تواند به فوتبال ایران هم کمک کند. به نظر باید گزینه استفاده از مربی بومی را کنار بگذاریم و دنبال مربی خارجی‌ای باشیم که بتواند به فوتبال ما کمک کند. مربیان داخلی هم باید در کنار این مربی خارجی تجربیات بین‌المللی را به دست بیاورند تا در سال‌های بعد بتوانند به تیم‌ملی کمک کنند. اگر در کنار کی‌روش، ۸سالی که سرمربی تیم‌لی بود، از مربیان ایرانی استفاده می‌شد، در حال حاضر یک گزینه خوب برای سرمربیکری تیم‌ملی داشتیم.

کوتاه

تسنیم: باشگاه پورتو در آستانه امضای قراردادی جدید با مهاجم ایرانی‌اش است. مهدی طارمی که سومین فصل حضورش در پورتو را سپری می‌کند و مانند دو فصل گذشته عملکرد درخشانی در این تیم پرتغالی داشته است؛ با وجود اینکه مورد توجه باشگاه‌های معتبر اروپایی از جمله میلان، چلسی، آرسنال و تاتنهام قرار گرفته است، اما به‌نظر می‌رسد قراردادش در پورتو برای سال‌های بیشتری را دارد. بر اساس گزارش «مارکت افسی پورتو»؛ طارمی ۳۰ساله با وجود رؤیای بازی در لیگ برتر انگلیس، می‌خواهد قراردادش با باشگاه پورتو را تا سال ۲۰۲۷ تمدید کند. طبق این گزارش، بند فسخ این مهاجم ایرانی در قرارداد جدید تغییری نخواهد کرد و همان رقم ۶۰ میلیون یورو باقی خواهد ماند. مهاجم تیم‌ملی فوتبال کشورمان که قرارداد فعلی‌اش با پورتو تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ اعتبار دارد، این فصل در ۲۳بازی برای این تیم پرتغالی به میدان رفته و کنار به ثمر رساندن ۹گل، پاس‌گل هم برای هم‌تیمی‌هایش قرارداد به توافق رسیده است. ۱۱۳بازی برای پورتو به میدان رفته و آمار ۶۷گل‌زده و ۴۴پاس‌گل را از خود به‌جای گذاشته است.

بین‌الملل

روزنامه مارکا اعلام کرد که لیونل مسی قراردادش را در هفته جاری با پاری سن ژرمن تمدید خواهد کرد. به گزارش مارکا، لیونل مسی دومین فصل حضورش با پاری سن ژرمن را تجربه می‌کند. قرارداد مسی با پاری سن ژرمن با پایان فصل جاری تمام می‌شود و این بازیکن می‌تواند تیم را ترک کند. باوجود آنکه عربستانی‌ها سخت به دنبال جذب مسی و وسوسه کردن این بازیکن آرژانتینی هستند، اما او با سران پاری سن ژرمن برای تمدید قرارداد به توافق رسیده است. مارکا در ادامه گزارش خود نوشت که مسی در هفته جاری قراردادش را تا سال ۲۰۲۴ با پاری سن ژرمن تمدید خواهد کرد و به خاطر جدایی خود از این تیم پایان خواهد داد. به نظر می‌رسد که مسی قهرمانی در جام‌جهانی و آمادگی بسیار بالایی که از خود نشان داده است فعلا قصد ترک سطح نخست فوتبال اروپا را ندارد و به حضورش در پاری سن ژرمن ادامه خواهد داد. پاری سن ژرمن با مثلث آماده و سرشناس خود در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ فرانسه داشته و از مدعیان اصلی قهرمانی در هر دو جام است.



حمید درخشان

کارشناس فوتبال